阪神さくら地区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　阪神さくら地区
団委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スカウト委員長
BS隊・VS隊指導者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　喜多村　雪子

技能章集会「写真章」講習会開催のお知らせ

三指
　平素はスカウトの進歩にご協力、ご助力をいただきありがとうございます。この度、技能章集会「写真章」を下記の通り開催いたします。多くのスカウトの参加の程、お待ちしております。
弥栄

記
開催日時　   2024年1月13日(土)　10:00〜16:00
場　　所　   香櫨園市民センター（雨天決行）
　　　　　　　　    ※講義中にフィールドワークとして夙川周辺にて実技を行います
持　　物　  筆記用具、昼食、雨具、カメラ
　　　　　　　　   ※カメラはマニュアル撮影ができるものが望ましいが、スマートフォンでも可
　　　　　　　　　スマートフォンの場合はアプリ「Lightroom」をインストールしておくこと
考査内容　   (1)〜(3)
講　　師　   考査員　富澤昇太　西宮２１団
　　　　　　　　     補　助　泉山　祐
参加費用　   なし
申　　込　   2024年1月10日締切
　　　　　    地区HP文書館掲載の申込書にて
　　　　　    送付先： program@bs-hanshin-sakura.org
定　　員　    15名程度
以上